Stichting Sedef Helmond

Publicatiebalans per 31 december 2021

Activa

Vaste activa

Materiéle activa

Financiéle vaste activa

Vorderingen

Liquide middelen

Totaal Activa

Passiva

Eigen vermogen (continuiteitsreserve)

Voorzieningen

Langlopende schulden

Kortlopende schulden

Totaal Passiva

31-12-2021

420

11.027

11.447

21.994

-33.441

-11.447




Stichting Sedef Helmond

Staat van baten en lasten 2021

2021
€ €
Totaal opbrengsten 24.797
Personeelskosten -22.808
Afschrijvingen -
Huisvestingskosten -351
Activiteiten kosten -18.629
Totaal Bedrijfskosten -41.789
Bedrijfsresultaat -16.992
Totaal Financiéle baten en lasten -209

Resultaat (continuiteitsreserve) -17.201




